Edicao: 326 - Data: 11/04/2025

Estado da Paraíba

MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO
Rua Dirson Andrade, N° 103, Centro - Sertãozinho/PB.

CNPJ: 01.612.771/0001-00

Fone: (83) 3685-1073 / 1075

PORTARIA Nº 229/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

SERTÃOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XI do Art. 75 da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, SOLANGE ROBERTO DA SILVA, para exercer o cargo

de Diretor(a) do Posto de Saúde, junto a Secretaria de Saúde deste Município, servindo-

lhe de título a presente portaria.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos legais

e financeiros a partir de 01 de abril de 2025.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

 Gabinete do Prefeito Municipal de Sertãozinho, 11 de abril de 2025.

RONALDO NOGUEIRA VIEIRA

Prefeito Constitucional

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 1 de 2

Edicao: 326 - Data: 11/04/2025

Estado da Paraíba

MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO
Rua Dirson Andrade, N° 103, Centro - Sertãozinho/PB.

CNPJ: 01.612.771/0001-00

Fone: (83) 3685-1073 / 1075

PORTARIA Nº 230/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

SERTÃOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XI do Art. 75 da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, JOSIVALDO DIAS DA SILVA, para exercer o cargo de

Diretor de Divisão de Feira Livre, junto a Secretaria de Urbanismo, Meio Ambiente e

Saneamento deste Município, servindo-lhe de título a presente portaria.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

 Gabinete do Prefeito Municipal de Sertãozinho, 11 de abril de 2025.

RONALDO NOGUEIRA VIEIRA

Prefeito Constitucional

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 2 de 2